

Protokoll fört vid styrelsemöte 2015-03-02

Närvarande: Daniel Evaldsson, Annika Hansen, Jonas Almarsson, Torgny Biesert, Marina Klerestig, Tobias Omö-Bergkvist samt Niklas Lundh (suppleant).

1. Ersättningar vid SM-representation

Styrelsen enades om att subventionera resor till SM-tävlingar enligt följande:

Till USM, JSM samt SM utbetalas ett bidrag om 1 000 kronor till den aktive, under förutsättning att den aktive har resultat på den aktuella distansen i sverigestatistiken eller motsvarande (terräng och landsvägslopp saknar statistik). Vid kortare resor än 27 mil betalas reseersättning istället ut som vanlig reseersättning med 18,50 kr/mil. Vid tävlingar med två tävlingsdagar är maxbeloppet för hela tävlingen dock 1000 kronor.

För junior och seniorlöpare (i utvecklingsgruppen) finns även prestationsbidrag att ansöka efter tävlingen vid framstående resultat.

Vid deltagande i Veteran-SM betalas ingen generell reseersättning med vid goda resultat utbetalas ett resebidrag i efterhand enligt följande: 1:a placering 1500 kronor, 2:a placering 1000 kronor, 3:e placering 500 kronor.

Anmälningsavgiften betalas alltid av föreningen.

2. Missad reseräkning

I samband med redovisningen av Festivalloppet 2014 har en del av de kontanter som inkommit från efteranmälan samt försäljning använts till att ersätta Jan-Willy för resor och maskinhyra enligt inlämnad specifikation. Denna specifikation har kassören missat att registrera vilket gjort att resultatet för Festivalloppet blev sämre än det faktiska resultatet. Eftersom det både är en intäkt och en utgift som missats att bokföras så påverkar det inte årets resultat. Styrelsen beslöt att sätta in Jan-Willy specifikation tillsammans med övriga verifikationer för 2014 tillsammans med en kort förklaring om varför den inte är bokförd. Maj-Britt Ericson har inkommit med synpunkter på att Jan-Willy ersatts för maskinhyra av sin fyrhjuling samt att han får ersättning för körning med privat bil. Styrelsen ser dock inte att det skulle finnas några oklarheter runt reseräkningen och maskinhyra som skulle göra att den inte skulle betalas ut.

3. Klassutbud på Strömsnäs Trailrun – Jan-Willys Minne

Styrelsen var eniga om att vi endast erbjuder seniorklasser på denna tävling. Tävlingsussugna ungdomar hänvisas istället till förslaget under nästa punkt. Förslag framfördes att ungdomarna skulle få ansvara för försäljning av korv, läsk, kakor mm och att intäkterna skulle gå till någon ungdomsaktivitet.

4. Ungdomsserie i löpning

Föreningsutvecklare Ari Turunen på Smålands Friidrottsförbund har satt ett frö till en idé att genomföra en serie med enkla ungdomslopp på vardagskvällar. Förslagsvis delar Graal, Finn, Ljungby FIK samt Markaryds FK på arrangörskapet och anordnar en enkel tävling vardera. Två under maj månad och två under augusti. Inga anmälningsavgifter eller priser, utan det viktiga är att få tillfälle att träffas, ha roligt och tävla under lättsamma former. Daniel undersöker

intresset hos de andra klubbarna.

5. **Strömsborgsprojektet**

Daniel informerade om att han träffat Bengt Nilsson som ska räkna fram en ungefärlig offert på kostnader för att anlägga en friidrottsanläggning på gamla grusplanen. Efter det tar vi ett beslut på om vi anser att det är lönt att arbeta vidare och börja söka bidrag.

6. **Nästa möte**

Nästa möte blir den 9 april klockan 19.30. Då står Torigny Biesert för fiket.

Vid protokollet



Daniel Evaldsson

Justeras



Annika Hansen